
INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS

Estado Analítico del Activo
18/oct./2018

 Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
02:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: IDEFOMM

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $20,707,467.41 $7,197,938.05 -$628,078.16$7,826,016.21 $20,079,389.25

   ACTIVO CIRCULANTE $20,707,467.41 $382,001.44 -$628,078.16$1,010,079.60 $20,079,389.25

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,188,253.51 $87,848.44 -$496,091.59$583,940.03 $9,692,161.92

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,500,262.25 $294,153.00 -$131,986.57$426,139.57 $10,368,275.68

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $18,951.65 $0.00 $0.00$0.00 $18,951.65

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $6,815,936.61 $0.00$6,815,936.61 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $4,981,133.87 $0.00$4,981,133.87 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,778,955.08 $0.00$1,778,955.08 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,847.66 $0.00$55,847.66 $0.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL

LIC. RODOLFO TAPIA LOPEZ L.A. JUAN JOSE MORALES SANCHEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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